C. Episcopus Ostien. et Veliternen. Card. PATRIZI,
S. R. C. *Praef*

L. & S.

D. **BARTOLINI**, S. R. C. *Secretarius*.

ORDINIS MINORUM S. FRANCISCI CAPUCCINORUM.
P. Ministro Generali Ordinis Minorum Capulorum tribuitur facultas benedicendi et imponendi Seapulare S. Ioseph Sp. B. M. V., et ad hoc alios Sacerdotes delegandi.

Ex quo cultus fidelium erga sanctum Iosephum Deiparae Sponsum et Catholicae Ecclesiae Patronum in sacra Liturgia auctus fuit, pius usus benedicendi ac deferendi Seapulare in eius honorem, annuentibus et opitulantibus Sacrorum Antistitibus, invaluit, praesertim in Gallus atque Helvetiorum et Belgarum regionibus. Quum vero ad illius propagationem Alumni Ordinis Minorum Sancti Francisci Capulorum in memoratis regionibus iugi studio adlaboraverint, hinc Rmus P. Fr. Bruno a Pintia Procurator ac Definitor Generalis totius Ordinis, ab Apostolica Sede humillimis datis precibus efflagavit; ut Rmo P. Ministro Generali pro tempore Ordinis ipsius tribueretur facultas benedicendi, atque utriusque sexus Fidelibus imponendi praedictum Seapulare, cum potestate ad huiusmodi Scapularis benedictionem et impositionem Sacerdotes sive saeculares sive regulares delegandi.

Quibus precibus ab Emo et Rmo Dno Cardinali Raphaelae Monaco la Valletta, Episcopo Ostiensi et Veliternensi, Causae Ponente, in Ordinario Sacrorum Rituum Congregationis Coetu subsignata die ad Vaticanum coadunato relatis, Emi ac Rmi

Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, omnibus maturo examine perpensis, ac audito voce et scripto R. P. D. Augustino Gaprara Sanctae Fidei Promotore, rescribendum censuerunt: *Pro gratia, si Sanctissimo placuerit*, verum sub conditione, ut color et forma praefati Scapularis sit eadem ac illa, quae iam obtinet in Dioecesi Veronensi, et pro benedictione et impositione eiusdem Scapularis adhibeatur formula huic Decreto praevia (1). Die 15 Aprilis 1893.

Facta postmodum de his, per me infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Praefectum, SSmo Dno nostro Leoni Papae XIII relatione, Sanctitas Sua rescriptum Sacrae ipsius Congregationis ratum habuit et confirmavit, die 18 iisdem mense et anno.

C. **CARD.** ALOISI-MASELLA, S. R. C. *Praef.*

L. * S.

VINCENTIUS NUSSI, *Secr.*

EX S. CONGR. S. R. U. INQUISITIONIS

De Sanctissimae Eucharistiae specierum genuinitate et conservatione curanda ad Revmos DD. locorum Ordinarios.

Illme ac Rme Domine,

Pluries et variis ex locis Supremae huic Congregationi S. Officii dubia proposita sunt circa materiam (panem et vinum) SSmi Eucharistici Sacramenti. Cum enim inhonestorum quorundam mercatorum eo iam malitia pervenerit, ut farinas triticeas aliarum tum vegetalium tum etiam mineralium substantiarum admixtione adulterare, vinaque vel ex toto vel ex parte haud ex genimine vitis conficere passim non vereantur, cumque non raro difficile admodum sit, vel ipsis chimices peritis huiusmodi* fraudes agnoscere; non immerito dubitatum est, num